
ZARZĄDZENIE  NR 45 /10 
WÓJTA GMINY GRANOWO 

Z DNIA 6.12.2010 r. 
 
 

 
w sprawie: utworzenia Gminnego Biura Spisowego. 

 
Na podstawie art. 15 ust. 3, art. 17 ust. 1 pkt 3, ust. 2, ust. 5 i art. 18 pkt 2 ustawy z 

dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. 
U. Nr 47, poz. 277) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Wyznaczam   Panią Hannę Kaczmarek – Sekretarza Gminy  na stanowisko Zastępcy 
Gminnego Komisarza Spisowego.    

§ 2 

1. Tworzę Gminne Biuro Spisowe zwane dalej „GBS” z siedzibą w Urzędzie  Gminy w 
Granowie do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych na podstawie 
ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 
2011r. (Dz. U. Nr 47, poz. 277), polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac 
spisowych na terenie Gminy. 

2.W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Gminy 
w Granowie: 

1)  Hanna Kaczmarek – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, pełniący  
     Funkcję Kierownika Gminnego Biura Spisowego,  

2) Anna Rosół – członek Gminnego Biura Spisowego, pełniący funkcję Lidera 
Gminnego zgodnie z wymogami Centralnego Biura Spisowego, 

3) Patrycja Czaja – członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 
 
       § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



 

 


